ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREEITO

OFÍCIO N2. 007 — GPTV, DE 08 DE JANEIRO DE 2024.

Ilmo. Sr.
Robson Paulo de Melo Araújo
Gerente Geral do Banco do Brasil
Agência n9 3721-4/Teotônio Vilela/AL

Assunto: Abertura de conta corrente — Banco do Brasil

Senhor Gerente,

0 Chefe do Poder Executivo do Município de Teotônio Vilela, no uso de suas
atribuições e pertinências legais, vem SOLICITAR que seja realizado abertura de 01 (uma) conta
corrente, carecendo ser titulada de Projeto Abrigo Regional Caminho Legal, vinculada ao CNPJ
sob n2 12.097.134/0001-51.

Assinarão, obrigatoriamente, a movimentação bancária, a Gestora do Fundo
Municipal de Assistência Social, Sra. Gizelda Barbosa de Souza Lins inscrita no CPF/MF sob n2
804.159.114-00, em conjunto com a Tesoureira, Sra. Joyce Evans Barbosa Silva inscrita no
CPF/MF n2 088.281.594-64.

Além disso, esta com poderes para atuar junto a esta agência no que concerne: 1.
alterar limite de movimentações; 2. solicitar saldos, extratos de conta corrente e aplicações; 3.
emitir cheques; 4. abrir contas de depósito; 5. solicitar saldos, extratos de aplicações financeiras
e poupança; 6. requisitar talonario de cheques; 7. retirar cheques devolvidos; 8. endossar
cheques; 9. sustar, contraordenar cheques; 10. cancelar cheques, 11. baixar cheques; 12.
efetuar resgates/aplicações; 13. cadastrar, alterar e desbloquear senhas; 14. efetuar
pagamentos por meio eletrônico; 15. efetuar transferências por meio eletrônico; 16. solicitar
saldos/extratos; 17. efetuar transferências para mesma titularidade; e 18. encerrar contas de
depósito, respectivamente.

Por fim, encaminho cópias dos documentos pessoais do supracitados, para fins
de junção ao processo de abertura da referida conta.

Agradecemos sua colaboração, no sentido de providenciarmos essa abertura com
a MAXIMA URGÊNCIA.

Atenciosamente,
PEDRO HENRIQUE Assinado de forma digital

por PEDRO HENRIQUE DE
DE JESUS JESUS

PEREIRA:9555848 PEREIRA:95558489472

9472
Dados: 2024.01.08
11:52:19-0300

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA
Prefeito

Vir....DIKIMISIN111.1111111MMII

Rua Pedro Cavalcante, 162-1° Andar — Centro — CEP: 57265-W0— Teoteinio Vilela —Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 /(82) 3543-1288 /Celular: (82) 99318.5276— e-mail: gabinetepmtv hotma/com

t‘7\

,0 / / 7/0 ?!

José Luis F Vicente
matr 5 618 814 9